Prefeitura Municipal de

ke! ALIANÇA DO

R$. TOCANTINS
“ço tp tox

raio
SECRETARIA DE raio
EDUCAÇÃO
CIÊNCIA E TECNOLOGIA E DOS ESPORTES
PESSOA

ema
ementasEDUCAÇÃO DE QUALIDADE TRANSFORMA VIDAS.

EXTRATO DE CONTRATO |

FME ALIANÇA.T
- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022-FME EIs Nº
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 ===
- CONTRATO Nº 013/2022-FME

- OBJETO: Contratação de empresa, especializada em elaboração de conteúdos, planos educacionais €
de gestão, com base em evidências, contendo mecanismos de monitoramento. tais como. claboração ec

implementação de dashboards, relatórios de business intelligence, sistemas de gestão, entre outros.
Uso de ciência de dados e algoritmos computacionais para a gestão educacional. Organização
pedagógica que contempla a sistematização operacional por meio de sistema de gestão com formação
continuada para técnicos e professores, com à completa e perfeita implantação de todos os elementos
definidos neste edital, c, em conformidade com os anexos I (Termo de Referência) do Edital.

- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ sob o nº 30.412.551/0001-23, com sede na Rua Davi Araújo Rodrigues. nº
71, centro, Aliança do Tocantins — TO, representado pelo Gestor do Fundo Municipal de Educação, o

.
Sr. RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DE SOUZA, brasileiro, casado, Formação Acadêmica:
Normal Superior, Pós Graduado em Gestão Escolar, inscrito no CPF sob o nº 86.877.821-68 e RG:
331.250 residente e domiciliada à Rua Avenida Aliança, Quadra 50, Lote 21, Cep. 77.455-000 Jardins
dos Buritis, Aliança do Tocantins — TO.

- CONTRATADA: N. M. CAMPOS CONSULTORIA E TREINAMENTO, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 31.006.128/0001-96, com sede na Quadra 406 Norte, Alameda 10.
HM 02, Residencial Saint. George, Bloco 05, s/nº, Apto 001, Cep. 77.006-492, Plano Dirctor Norte.
Palmas — TO, neste ato representada pela Senhora Núbia, Maciel Campos, brasileira, diretora
financeira, inscrita no CPF sob o nº. 921.607.781-68 e Carteira de Identidade sob o nº. 296.083,
residente e domiciliado na Quadra 406 Norte, Alameda 10, HM 02, Residencial Saint. George. Bloco
05, s/nº, Apto 001, Cep. 77.006-492, Plano Diretor Norte, Palmas — TO.

- VALOR: R$: Valor mensal de R$: 10.850,00 (dez mil, oitocentos e cinquenta reais), e pelo periodo
de 12 (doze) meses, o Valor de R$: 130.200,00 (cento e trinta mil e duzentos reais).

DOTAÇÃO: 006.0018.12.361.0018.2015; 006.0019.12.361.0018.2018: 006.0019.12.361.0019.2025:
006.0019.12.361.0017.2022. FONTE: 1.500.1001.006000; 1.540.0000.000000. FICHA: 268: 289:
295; 309.

“

- DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 1$ de agosto de 2022.

liança do Tocantins - TO, 18 de agosto de 2022.

NS vzal sRaimiirrdo Nonatq Rodziges de Souza
Gestor do Fundo Municipal de Educação

Fundo Mun. de Educação de Aliança — TO, End. Rua José Bispo dos Santos,s/nº, Fone 062 3377-1162, CEP: 77. 455-000, Aliança

—
TO.

t-mail: educação alianveaçtement com Site: bipev atiancato gov. br CNPUEME: 30.412,55 0001-253